

Reparatia capitala a acoperisului Formular Nr.7
blocului de locuinte din sos.
Muncesti 782/1
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 204 686 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau doua straturi	m2	546,75	24,95	13 641,20
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatiei executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	546,75	35,19	19 242,03
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	546,75	16,27	8 893,10
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli TIIK superior si inferior)	m2	546,75	151,77	82 982,65
5	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru	m	16,20	110,74	1 793,97

		lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm				
6	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, la canale de ventilare si parapet	m2	39,60	93,15	3 688,66
7	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	15,00	43,75	656,25
8	TRI1AA0 4C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	15,00	19,25	288,75
9	TsI50B5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta la distanta 15 km	t	15,00	19,20	288,00
Total Capitolul 1. Acoperis flexibil						131 474,61
Incluziv salariu						41 240,50

Cheltuieli directe	lei	131 473
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	9 279
Cheltuieli de transport	7,00 %	5 535
Cheltuieli de regie	10,00 %	14 629
Beneficiu de deviz	6,00 %	9 655
TVA	20,00 %	34 115

Total deviz: **204 686**
Incluziv salariu **41 240**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)